w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 
oświadczenia w  umowie sprzedaży;

3) budowy zjazdu na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego                              
w przypadku realizacji zjazdu.

14.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 440 000 zł (słownie: czterysta czterdzieści 
tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT                        
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203,1541                   
i 1811).

Wadium wynosi 88 000 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych).
        Postąpienie wynosi nie mniej niż 4 400 zł (słownie: cztery tysiące czterysta złotych).
        Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu.

Załącznik Nr 1 do Ogłoszenia o przetargu

 ul. Bobowej 14, oznaczonej w obrębie P-6 jako działka nr 177/3 o powierzchni

[...]

w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 
oświadczenia w umowie sprzedaży;

3) budowy zjazdu na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego w przypadku 
realizacji zjazdu.

14.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 250 000 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt 
tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT                        
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 10 w związku z art. 29a ust. 8 ustawy z dnia 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203, 1541                     
i 1811).

Wadium wynosi 50 000 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych).
        Postąpienie wynosi nie mniej niż 2 500 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych).
        Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. 

Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o przetargu

 ul. Konstantynowskiej 45, oznaczonej jako działka nr 591 w obrębie geodezyjnym

[...]

w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 
oświadczenia w umowie sprzedaży; 

3) budowy zjazdu na własny koszt bez prawa roszczeń wobec sprzedającego                              
w przypadku realizacji zjazdu.

13. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 1 600 000 zł (słownie: jeden milion sześćset 
tysięcy złotych) brutto, w tym podatek VAT według obecnie obowiązującej stawki 
23%.
Wadium wynosi: 160 000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych).
Postąpienie wynosi nie mniej niż: 16 000 zł (słownie: szesnaście tysięcy złotych).
Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. 

Załącznik Nr 3 do Ogłoszenia o przetargu

 ul. Trębackiej 34, oznaczonej jako działka nr 635 w obrębie G-26 o powierzchni

[...]

w uzgodnieniu z gestorami tych sieci i złożenia w tym zakresie stosownego 
oświadczenia w umowie sprzedaży;

3) budowy lub przebudowy zjazdu z ulicy na własny koszt bez prawa roszczeń wobec 
sprzedającego w przypadku jego realizacji.

10.  Cena wywoławcza nieruchomości wynosi: 170 000 zł (słownie: sto siedemdziesiąt 

tysięcy złotych) brutto. Sprzedaż nieruchomości zwolniona jest z podatku VAT                           
na podstawie art. 43 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów                
i usług (Dz. U. z 2025 r. poz. 775, 894, 896, 1203, 1541 i 1811).

Wadium wynosi: 17 000 zł (słownie: siedemnaście tysięcy złotych).
        Postąpienie wynosi nie mniej niż: 1 700 zł (słownie: tysiąc siedemset złotych).
        Cenę nabycia nieruchomości stanowi cena osiągnięta w przetargu. 

Załącznik Nr 4 do Ogłoszenia o przetargu

 ul. Drwęckiej 39, oznaczonej jako działka nr 106/3 w obrębie B-53 o powierzchni